別記様式第2号
	地すべり防止区域内制限行為許可事項変更承認申請書
年　　月　　日
　　　　石川県知事　　　　　　　　殿
住所
氏名
　　　　年　　月　　日付けで許可を受けた地すべり防止区域内制限行為について、次のとおり変更したいので承認してくださるよう申請します。

	変更前
	変更後

	1
	地すべり防止区域の名称

	2
	行為の場所及びその面積

	3　行為の目的

	4
	行為の内容
該当項目について記載すること。
	(1)　地下水の誘致、停滞

	(2)
	排水施設の機能阻害、地下水の排除阻害

	(3)
	地表水の放流、停滞、しん透助長

	(4)　のり切

	(5)　切土

	(6)
	施設、工作物の新築又は改良

	(7)　掘さく

	(8)　土石、物件の集積

	5　作業の期間

	6
	維持管理の方法及び費用負担

	7
	他の法令の適用関係その他参考事項

	8　その他

	9　変更の理由

　備考
　　　この申請書には、別記様式第1号の備考に掲げる書類のうち、必要な書類を添付すること。